令和２年１月31日

保 護 者 各 位

鹿児島県立古仁屋高等学校

校 長  重 吉 和 久

第70回卒業式について（御案内）

寒冷の候，皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。また，平素から本校の教育活動に御理解，御協力を賜り感謝申し上げます。

さて，本校第70回卒業式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては，御多用とは存じますが，卒業生の新しい門出を祝し御臨席い

ただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和２年３月２日（月）

 保護者入場  ９：05～９：20

 来 賓 入 場  ９：20

 卒業生入場  ９：25

 開 式   ９：30

 閉 式 予 定  11：15

２ 会 場  本校体育館

３ その他

(1)  駐車場は限りがありますので，乗り合わせて御来場ください。

(2) 本校敷地内は全面禁煙となっています。御協力ください。